cl.fin. doss. nom

9171 GENSON Felix
9174 BERNARD Yann
9170 GORGES Oliver
9175 BERNARD Lynn
9172 BERTEMES Ann
9173 BOSSLER Mara

o O A WDN B

cl.fin. doss. nom
1 9053 HALLER Bob
2 9052 REGER Pit
3 9055 HOFFMANN Bob
4 9050 BAUM Sydney
DNF 9054 KOEP Jan

Sonntag, 13. Mai 2007

Duathlon STEMPER

Cercle Athléetique Belvaux

club catégorie

NL (CAEG kids B masculin
CAEG kids B masculin
NL (CAEG kids B masculin
CAEG kids C féminin
NL (CAB) Kkids B féminin

NL kids C féminin
club catégorie
TRISPEED vyouth B masculin
CAB youth B masculin
CSL youth B masculin
CELTIC  youth B féminin
CAB youth B masculin

Le Guidon Belvaux

Résultats
kidsB & C
c.ap.1l cl velo
02:20 3 0:02:45
02:29 4  0:02:38
02:12 2 0:03:13
02:32 5 0:02:59
02:10 1 0:03:22
02:45 6 0:03:25
youth A & B
c.ap.1l cl velo
10:30 1 0:19:54
11:03 2 0:21:16
11:18 4 0:21:00
11:16 3 0:22:08
12:27 5 0:00:00

cl.

(o2& BNV RN NN )

cl.

A NN W

apres velo

0:05:05
0:05:07
0:05:25
0:05:31
0:05:32
0:06:10

apres velo

0:30:24
0:32:19
0:32:18
0:33:24
0:00:00

cl.

o Ol A W DN B

cl.

A~ DD W o

c.ap.?2

02:13
02:13
02:12
02:19
02:39
03:02

c.ap.?2

05:32
05:53
06:08
06:20
00:00

cl.

o Ol AP NDN

cl.

A~ W N P

1

temps final cl. cat.

0:07:18
0:07:20
0:07:37
0:07:50
0:08:11
0:09:12

1

2
3
1
1
2

temps final cl. cat.

0:35:56
0:38:12
0:38:26
0:39:44
0:00:00

P w NN
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cl.fin. doss.
1 9116
2 9113
3 9110
4 9111
5 9114
6 9112
7 9115
cl.fin. doss.
1 9141
2 9142
3 9140
4 9143

nom
KLEIN David
BIEWER Max
BAUM Shannon
COLLES Lisy
KIRSCH Fréanz
KOEP Anja
GORGES Sarah

nom
CARIER Lana
LINDE Mick

GENSON Max
GORGES Nina

Sonntag, 13. Mai 2007

club
CSL
CSL
CELTIC
CELTIC
CAEG
CAB
CAEG

club

NL (CAD)
CSL
CAEG
CAEG

catégorie

youth C masculin
youth C masculin
youth C féminin
youth C féminin
youth C masculin
youth C féminin
youth C féminin

catégorie

kids A féminin
kids A masculin
kids A masculin
kids A féminin

c.ap.1
06:57
07:14
07:35
07:36
07:45
08:08
08:14

c.ap.1
04:16
04:14
04:21
04:25

Résultats

youth C

cl. velo

0:15:49
0:16:46
0:16:51
0:16:53
0:16:38
0:17:44
0:17:46

kids A

cl. velo
2 0:05:31
1  0:05:57
3 0:06:34
4 0:06:24

~N o o B~ WODN B

cl.

~N o N OB W

w BN

apres velo

0:22:46
0:24:00
0:24:26
0:24:29
0:24:23
0:25:52
0:26:00

apres velo

0:09:47
0:10:11
0:10:55
0:10:49

cl.

~N OO W o1 BN

cl.

w DN -

c.ap.?2

03:49
03:54
03:56
04:18
04:42
04:44
04:45

c.ap.2

02:15
02:25
02:24
02:46

cl.

~N o O A WODN P

cl.

AN W

temps final cl. cat.

0:26:35
0:27:54
0:28:22
0:28:47
0:29:05
0:30:36
0:30:45

temps final cl. cat.

0:12:02
0:12:36
0:13:19
0:13:35
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cl.fin. doss.
1 1
2 89
3 6
4 11
5 4
6 46
7 15
8 95
9 61
10 16
11 67
12 90
13 3
14 20
15 48
16 71
17 42
18 92
19 44
20 94
21 29
22 76
23 14
24 24
25 28
26 38
27 53

nom
GONCALVES Paulo
KERSCHEN Mike
CARIER Tom

MEYER Gérard
VANEK Jean
DALSCHEID Yann
PENNACCHIO René
LANG Raph
BECHOUX Fabrice
BEVER Claude
SURVACI Christian
KOHNEN Mich
BILTGEN Claude
LAPLUME Christian
FOKAN Hervé
LEPORQ Jean-Philippe
SUNNEN Dany
BERTEMES Serge
WEBER Timo
WELLENS Eric
URBANY Guido
VANDERPERRE Denis
HIM Georges
SCHWARTZ Jean-Paul
OBERWEIS Werner
ROUSSEL Olivier
PETERS Sam

Sonntag, 13. Mai 2007

club
TRILUX
Tool Time
TRISPEED
TRISPEED
CAPA
CAB

CAB

CAB

NL
TRISPEED
CELTIC
TRILUX
CELTIC
TRISPEED
TRISPEED
TGV54
CSL
TRISPEED
TRILUX
NL

CAEG

NL

CAD
CAEG

NL

NL
TRISPEED

catégorie

seniors masculin
seniors masculin
seniors masculin
masters masculin
seniors masculin
juniors masculin
masters masculin
seniors masculin
seniors masculin
masters masculin
seniors masculin
masters masculin
seniors masculin
masters masculin
seniors masculin
seniors masculin
juniors masculin
seniors masculin
juniors masculin
masters masculin
masters masculin
seniors masculin
masters masculin
masters masculin
masters masculin
masters masculin
seniors masculin

Duathlon Stemper
c.ap.1

25:56
26:05
26:28
27:45
26:51
27:39
28:01
26:38
27:01
27:41
28:07
29:17
29:47
28:40
28:20
28:35
28:41
28:29
28:37
29:02
29:45
30:14
29:09
29:50
29:34
29:19
29:40

Résultats

cl. velo
1 0:44:55
2 0:44:48
3 0:44:29
9 0:45:35
5 0:46:14
7 0:47.03
10 0:46:43
0:48:17
6 0:47:56
0:46:58
11 0:46:40
23 0:46:02
29 0:45:31
17 0:48:28
12 0:49:.01
14 0:48:42
18  0:48:43
13 0:48:54
15 0:50:13
19 0:49:44
28  0:49:17
31 0:48:45
21  0:49:42
30 0:49:20
26  0:49:26
24 0:49:47
27  0:49:29

cl.

~N O RENNW

15
21
16
17
20
32
28
22
18
27
23
24
30
25

apres velo

1:10:51
1:10:53
1:10:57
1:13:20
1:13:05
1:14:42
1:14:44
1:14:55
1:14:57
1:14:39
1:14:47
1:15:19
1:15:18
1:17:08
1:17:21
1:17:17
1:17:24
1:17:23
1:18:50
1:18:46
1:19:02
1:18:59
1:18:51
1:19:10
1:19:00
1:19:06
1:19:09

cl.

13
12
14
16
15
18
17
21
19
25
23
22
30
24
27
29

c.ap.?2
08:17
08:46
09:11
09:27
10:03
09:13
09:12
09:02
09:15
09:39
09:50
10:16
10:24
09:41
09:47
09:57
10:20
10:27
09:21
09:53
09:40
09:48
10:01
09:48
10:21
10:16
10:35

cl.

10
16
22
27
12
13
18
25
29

17
11
14
20
14
26
22
31

temps final cl. cat.

1:19:08
1:19:39
1:20:08
1:22:47
1:23.08
1:23:55
1:23:56
1:23:57
1:24:12
1:24:18
1:24:37
1:25:35
1:25:42
1:26:49
1:27:08
1:27:14
1:27:44
1:27:50
1:28:11
1:28:39
1:28:42
1:28:47
1:28:52
1:28:58
1:29:21
1:29:22
1:29:44

1

© U011 0 &~ N WO O NN EFE B PFP OWODN

= [ =
© o Vo wBR~vEB

10
11
13
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28 58
29 39
30 40
31 49
32 23
33 54
34 86
35 22
36 70
37 26
38 93
39 31
40 10
41 37
42 33
43 63
44 91
45 64
46 8
47 79
48 9
DNF 30
DNF 21

FILICIAK Benoit
KIEFFER Fabien
BOSSELER Pit
GITZINGER Guy
STOCKREISER Pierre
GOFFINET Pierre
LEYDER Marc
LINDE Guy
HENDRIKS Daniel
LAMBERT Jean-Louis
WAGNER Jean-Marc
GRUYER Didier
GRISIUS Emmanuelle
WELTER John
POULAIN Pierre
LINCKELS Paul
LONGO Pascal
SGUERRA Xavier
SCHWARTZ Josiane
DIDELOT Ludovic
LEESCH Manon

TGV 54
CAB

CAB
VVTT
TRILUX
TRISPEED
NL
TRILUX
TRISPEED
TRISPEED
CAEG
TGV54
TNL

NL

TGV 54
NL (Celtic)
TRISPEED
XIM TEA
CAEG

NL
TRILUX

seniors masculin
seniors masculin
juniors masculin
seniors masculin
masters masculin
seniors masculin
seniors masculin
masters masculin
masters masculin
masters masculin
seniors masculin
masters masculin
masters féminin

masters masculin
masters masculin
seniors masculin
masters masculin
seniors masculin
masters féminin

seniors masculin
masters féminin

FOUGEROQUSSE Christian Jogging Esp masters masculin

LIENERS René

Sonntag, 13. Mai 2007

CAB

masters masculin

29:29
30:18
28:38
29:05
29:12
30:40
32:12
30:38
31:32
31:38
30:48
31:03
33:18
33:13
33:32
31:06
33:20
30:59
34:49
35:19
43:25
00:00
00:00

Résultats

25 0:49:38
32  0:48:46
16  0:50:48
20 0:49:44
22 0:50:38
34 0:51:00
41 0:48:22
33  0:50:42
39 0:50:15
40  0:50:05
35 0:52:57
37 0:53:18
43  0:53:12
42  0:53:33
45  0:55:08
38 0:59:34
44 0:56:15
36  1:00:04
46 0:58:47
47  0:59:41
48  0:56:05

0:00:00

0:00:00

26
19
36
28
34
37
14
35
33
31
38
40
39
4
42
46
44
48
45
47
43

1:19:07
1:19:04
1:19:26
1:18:49
1:19:50
1:21:40
1:20:34
1:21:20
1:21:47
1:21:43
1:23:45
1:24:21
1:26:30
1:26:46
1:28:40
1:30:40
1:29:35
1:31:03
1:33:36
1:35:00
1:39:30
0:00:00
0:00:00

28
26
31
20
32
35
33
34
37
36
38
39
40
41
42
44
43
45
46
47
48

10:40
10:52
10:36
11:15
10:24
09:59
11:15
10:55
10:56
11:14
11:11
11:00
11:11
12:34
12:12
10:19
11:56
10:32
11:42
12:43
15:01
00:00
00:00

33
34
32
4
27
19
41
35
36
40
38
37
38
46
45
24
44
30
43
47
48

1:29:47
1:29:56
1:30:02
1:30:04
1:30:14
1:31:39
1:31:49
1:32:15
1:32:43
1:32:57
1:34:56
1:35:21
1:37:41
1:39:20
1:40:52
1:40:59
1:41:31
1:41:35
1:45:18
1:47:43
1:54:31
0:00:00
0:00:00

14
15

16
12
17
18
13
14
15
19
16

17
18
20
19
21

22
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